
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.mwk.com.pl 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

Prace wykończeniowe przy spichlerzu z Rogowa w ramach Rozbudowy Muzeum Wsi 

Kieleckiej - Parku Etnograficznego w Tokarni w celu zachowania dziedzictwa 

kulturowego- podniesienie atrakcyjności turystycznej regionu . 

Numer ogłoszenia: w BZP 171841 - 2013; data zamieszczenia: 28.08.2013 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Wsi Kieleckiej , ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3449297, faks 041 3445008. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwk.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Muzeum. 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace wykończeniowe przy 

spichlerzu z Rogowa w ramach Rozbudowy Muzeum Wsi Kieleckiej - Parku Etnograficznego 

w Tokarni w celu zachowania dziedzictwa kulturowego- podniesienie atrakcyjności 

turystycznej regionu .. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Na przedmiot 

zamówienia składa się wykonanie : 1.Doprowadzenie do obiektu i rozprowadzenie wewnątrz 

energii elektrycznej.( nie dotyczy technologii kuchni) 2.Wykonanie instalacji odgromowej. 

3.Wykonanie przyłącza wod-kan do obiektu oraz wykonanie instalacji wewnątrz obiektu 

4.Kompletne wyposażenie łazienek. 5.Wykonanie wentylacji mechanicznej 6.Montaż 

ogrzewania elektrycznego. 7.Wykonanie i montaż okien i drzwi wewnętrznych drewnianych 

8.Wykonanie schodów zewnętrznych ewakuacyjnych ocynkowanych ogniowo. Należy 

wykonać projekt i przedstawić do akceptacji zamawiającemu.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.42.11.00-5, 

45.43.21.00-5, 45.43.10.00-7, 45.44.20.00-7, 45.30.00.00-0, 45.33.00.00-9, 45.33.12.00-8, 

45.31.00.00-3, 45.45.00.00-6, 45.42.21.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

http://www.mwk.com.pl/


 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

25.09.2013. 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. w wysokości 7 

000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy złotych ) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: a)wykażą się 

odpowiednim doświadczeniem, tj. zrealizowaniem w ostatnich 5 latach, a jeśli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jednej 

roboty podobnej do przedmiotu zamówienia . Za robotę podobną uznaje się: -

roboty wykończeniowe przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków lub 

posadowionych na terenie wpisanym do rejestru zabytków o wartości 

całkowitej conajmniej 250 000,00 zł, w tym doprowadzenie i rozprowadzenie 

energii elektrycznej oraz wykonanie przyłącza wod-kan i wykonanie łazienki 

we wnętrzu obiektu zabytkowego lub posadowionego na terenie wpisanym do 

rejestru zabytków. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: b)wykażą się 

dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. 1) osobami 

posiadającymi uprawnienia do sprawowania funkcji kierownika robót 

budowlanych w branży: -instalacji elektrycznych,- instalacji wod- kan i co,- 

robót ogólnobudowlanych c)wykażą , że w ostatnim roku zatrudniali średnio 

conajmniej 15 osób 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: d)wykażą 

zdolność do sfinansowania przedmiotowego zamówienia, tj wykażą ,że 

dysponują kwotą w wysokości 100 % wartości swojej oferty na sfinansowanie 

zadania,. e)posiadają polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej i 

pokrywającej skutki finansowe wszelkiego rodzaju szkód majątkowych i 

niemajątkowych dotyczących osób trzecich spowodowanych przez personel 

pracujący, bądź przez sprzęt przedsiębiorstwa , bądź powstałych w wyniku 



wykonywanych robót , jak również wypadków zaistniałych po zakończeniu 

robót, które zakładają odpowiedzialność z tytułu prawa powszechnego. 

Wysokość gwarancyjna polisy wynosić musi nie mniej niż 200 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy 

usług lub robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana umowy w sprawie zamówienia publicznego może nastąpić w przypadku: 1.Zmiany 

terminu zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia w wyniku: a)zatrzymania robót przez 

urzędy nadzoru budowlanego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy b)niezawinionych 

przez Zamawiającego problemów z terminowym finansowaniem inwestycji c)klęsk 

żywiołowych uniemożliwiających realizację robót budowlanych d)konieczności dokonania 

zmian projektowych w projektach, na podstawie których realizowany jest przedmiot 

zamówienia 2.Wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie 

zawarcia umowy , powodujących brak merytorycznego uzasadnienia wykonania określonych 

prac. Nastąpi wtedy zmniejszenie zakresu robót i proporcjonalne ograniczenie 

wynagrodzenia. 3.Wystąpienia robót zamiennych. Nastąpi wtedy zastąpienie nieaktualnych 

robót robotami zamiennymi, bez zmiany wynagrodzenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.mwk.com.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Muzeum 

Wsi Kieleckiej , ul. Jana Pawła II 6 25-025 Kielce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.09.2013 godzina 11:00, miejsce: Muzeum Wsi Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 6 , 25-

025 Kielce. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


